
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-001730-a

Найменування замовника: Військова частина 1474

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321860

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кавалерова Світлана Сергіївна, 380970598749,
izmail1474tk@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Втулка, троси, гвинти, редуктори для підвісних
двигунів до човнів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34930000-5: Суднове обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Втулка гребного
гвинта

ДК 021:2015:
34930000-5 — Суднове
обладнання

2 комплект 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл

до 05 червня
2025

Трос рульовий ДК 021:2015:
34930000-5 — Суднове
обладнання

4 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл

до 05 червня
2025

Трос газ-реверс ДК 021:2015:
34930000-5 — Суднове
обладнання

2 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл

до 05 червня
2025

Трос газ-реверс ДК 021:2015:
34930000-5 — Суднове
обладнання

2 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл

до 05 червня
2025

Гвинт гребний
(3x14x19)

ДК 021:2015:
34934000-3 — Гребні
гвинти

3 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл

до 05 червня
2025



Рульовий редуктор
Т71

ДК 021:2015:
34930000-5 — Суднове
обладнання

2 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл

до 05 червня
2025

Комплект
монтажний для
редуктора Т71

ДК 021:2015:
34930000-5 — Суднове
обладнання

2 штука 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл

до 05 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Товар
здійснюється впродовж 30
(тридцяти) календарних днів з
дати поставки (передачі) Товару
та підписання уповноваженими
представниками Сторін
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

119 350,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 193,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


